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45684

Arbeitsplatzmatte Yoga Spa Basic, rotArbeitsplatzmatte Yoga Spa Basic, grau

Arbeitsplatzmatte Yoga Spa Basic, gelbArbeitsplatzmatte Yoga Spa Basic, blau

Arbeitsplatzmatte  Yoga Spa Basic
• aus Polyethylen 
• korrosionsfest gegen Chlor und Salzwasser, beständig gegen Laugen und Säuren 
• volldurchgefärbt 
• besonders hygienisch, da porenfrei hergestellt 
• hervorragendes Drainagesystem - Wasser und andere Flüssigkeiten fließen problemlos ab 
• lärmdämmend 
• temperaturbeständig von - 40 ºC bis + 50 ºC 
• lose verlegbar 
• der Bodenrost ist leicht in Form zu schneiden und kann so den individuellen Gegebenheiten angepasst werden 
• einfach zu reinigen 
• Stärke: 9 mm
** Rollenware auf Anfrage erhältlich! **

Anwendungsbeispiele:
- geeignet für feuchte bis nasse und trockene Arbeitsbereiche
- ideal für das Schwimmbad, Dusch- und Umkleideräumen sowie Waschküchen
- als Läufer rund um den Barfuss - Bereich an Pools, in Saunas und an Whirlpools 

Für wen geeignet:
- Hotels
- Schwimmbäder
- Fitnessstudios
- Sportvereine
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6857012113015weißPolyethylen(B)600 x (T)900 mmStärke: 9 mm 

68570117
68570119

13011
13013

grau
rot

Polyethylen
Polyethylen

(B)600 x (T)900 mm
(B)600 x (T)900 mm

Stärke: 9 mm
  

68570118
68570120

13012
13014

blau
gelb

Polyethylen
Polyethylen

(B)600 x (T)900 mm
(B)600 x (T)900 mm

Stärke: 9 mm
  

Arbeitsplatzmatte Yoga Spa Basic
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FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungArbeitsplatzmatte Yoga Spa Basic, weiß


